
UCHWAŁA NR 107/11 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 maja 2011 r. 
 
 
w sprawie ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do oczyszczalni Toruńskich 
Wodociągów Sp. z o.o. 
 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się opłatę za oczyszczanie ścieków dowożonych do oczyszczalni Toruńskich 
Wodociągów Sp. z o.o. w wysokości: 

1) 3,66 zł + VAT za m3 ścieków, dla których poziom chemicznego zapotrzebowania tlenu, 
zwanego dalej CHZT, nie przekracza 4 000 g O2/m

3; 
2) 20,88 zł + VAT za m3 ścieków, w których poziom CHZT mieści się w przedziale 4 001 

– 15 000 g O2/m
3; 

3) 26,46 zł + VAT za m3 ścieków, w których poziom CHZT mieści się w przedziale 15 
001 – 30 000 g O2/m

3; 
4) 40,45 zł + VAT za m3 ścieków, w których poziom stężenia CHZT przekracza 30 000 g 

O2/m
3. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Toruńskich Wodociągów Sp. z o.o. w 
Toruniu. 

 
 
§ 3. Traci moc uchwała nr 795/2010 Rady Miasta Torunia z dnia 20 maja 2010 r. w 

sprawie ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków dowożonych do oczyszczalni Toruńskich 
Wodociągów Sp. z o.o.  

 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2011 r. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 , poz. 420, Nr 157, poz. 1241 i z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


